PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 02/2019

O Prefeito Municipal do município de IMBUIA - SC, no uso de suas atribuições

legais e demais cominações de direito, TORNA PÚBLICO, a presente

RETIFICAÇÃO nº 02/2019 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

conforme a seguir:

Onde se lia:

NOME DO CARGO CARGA

HORÁRIA

SEMANAL

HABILITAÇÃO

PROFISSIONAL

REMUNERAÇ

ÃO MENSAL

(R$)

Nº DE

VAGAS

TIPO DE

PROVA

Estagiário nível superior –

área Administração

Até 30h Estar matriculado e

frequentando Curso

Superior em

administração em

instituição de ensino

reconhecida pelo

MEC.

Mais de 50% do

curso concluído.

8,52/hora

CR Objetiva

Estagiário nível superior –

área Administração

Até 30h Estar matriculado e

frequentando Curso

Superior em

administração em

instituição de ensino

reconhecida pelo

MEC.

Menos de 50% do

curso concluído.

7,75/hora CR Objetiva

Estagiário nível superior –

área da Educação.

Até 30h Estar matriculado e

frequentando Curso

Superior em

Pedagogia em

instituição de ensino

reconhecida pelo

MEC.

Mais de 50% do

curso concluído.

8,52/hora

CR Objetiva

Estagiário nível superior –

área da Educação.

Até 30h Estar matriculado e

frequentando Curso

Superior em

Pedagogia em

7,75/hora CR Objetiva

instituição de ensino

reconhecida pelo

MEC.

Menos de 50% do

curso concluído.

Estagiário nível superior –

área da Saúde.

Até 30h Estar matriculado e

frequentando Curso

Superior na área da

saúde em instituição

de ensino

reconhecida pelo

MEC.

Mais de 50% do

curso concluído

8,52/hora

CR Objetiva

Estagiário nível superior –

área da Saúde.

Até 30h Estar matriculado e

frequentando Curso

Superior na área da

saúde em instituição

de ensino

reconhecida pelo

MEC.

Menos de 50% do

curso concluído

7,75/hora CR Objetiva

Estagiário nível médio Até 30h Estar matriculado e

frequentando Curso

de Nível Médio, de

ensino regular ou

técnico, em

instituição de ensino

reconhecida pelo

MEC

5,33/hora CR Objetiva

Lê – se:

NOME DO CARGO CARGA

HORÁRIA

SEMANAL

HABILITAÇÃO

PROFISSIONAL

REMUNERAÇ

ÃO MENSAL

(R$)

Nº DE

VAGAS

TIPO DE

PROVA

Estagiário nível superior –

área Administração

Até 30h Estar matriculado

e frequentando

Curso Superior

em instituição de

ensino

8,52/hora

CR Objetiva

reconhecida pelo

MEC.

Mais de 50% do

curso concluído.

Estagiário nível superior –

área Administração

Até 30h Estar matriculado

e frequentando

Curso Superior

em instituição de

ensino

reconhecida pelo

MEC.

Menos de 50% do

curso concluído.

7,75/hora CR Objetiva

Estagiário nível superior –

área da Educação.

Até 30h Estar matriculado e

frequentando Curso

Superior em

Pedagogia em

instituição de ensino

reconhecida pelo

MEC.

Mais de 50% do

curso concluído.

8,52/hora

CR Objetiva

Estagiário nível superior –

área da Educação.

Até 30h Estar matriculado e

frequentando Curso

Superior em

Pedagogia em

instituição de ensino

reconhecida pelo

MEC.

Menos de 50% do

curso concluído.

7,75/hora CR Objetiva

Estagiário nível superior –

área da Saúde.

Até 30h Estar matriculado e

frequentando Curso

Superior na área da

saúde em instituição

de ensino

reconhecida pelo

MEC.

Mais de 50% do

curso concluído

8,52/hora

CR Objetiva

Estagiário nível superior – Até 30h Estar matriculado e

frequentando Curso

7,75/hora CR Objetiva

área da Saúde. Superior na área da

saúde em instituição

de ensino

reconhecida pelo

MEC.

Menos de 50% do

curso concluído

Estagiário nível médio Até 30h Estar matriculado e

frequentando Curso

de Nível Médio, de

ensino regular ou

técnico, em

instituição de ensino

reconhecida pelo

MEC

5,33/hora CR Objetiva

Imbuia, 08 de novembro de 2019.

Prefeito Municipal de Imbuia